

Longlands Komplementar ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 05 60 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Longlands Komplementar ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 05 60 47
Stiftet: 31. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
10. regnskabsår

Direktion

Kim Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Vektor Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Longlands og varetage ledelsen heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før finansielle poster	768.922	-6.250
Andre finansielle indtægter	2.524	9.277
Resultat før skat	771.446	3.027
1 Skat af årets resultat	-169.708	-700
Årets resultat	601.738	2.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.738	2.327
Disponeret i alt	601.738	2.327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos K/S Longlands		123.003	126.719
Mellemregning Vektor Kapital ApS		<u>776.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>899.725</u>	<u>126.719</u>
Likvide beholdninger		<u>1.400</u>	<u>1.710</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>901.125</u>	<u>128.429</u>
Aktiver i alt		<u>901.125</u>	<u>128.429</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	598.457	-3.281
	Egenkapital i alt	<u>723.457</u>	<u>121.719</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	169.708	0
4	Anden gæld	7.960	6.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.668</u>	<u>6.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>177.668</u>	<u>6.710</u>
	Passiver i alt	<u>901.125</u>	<u>128.429</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.708	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>700</u>
	<u>169.708</u>	<u>700</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.281	-5.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>601.738</u>	<u>2.327</u>
	<u>598.457</u>	<u>-3.281</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Anden gæld		
Skyldig revisor	6.250	5.000
K/S Longlands, vedr. tidligere betalt selskabsskat	<u>1.710</u>	<u>1.710</u>
	<u>7.960</u>	<u>6.710</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Longlands. Aktiverne i dette Kommanditselskab er ca. 27,5 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 25,4 mio. kr.

Den fortsatte drift er afhængig af indbetalinger fra kommanditisterne i takt med finansieringsbehovet.

Kommanditisterne har hidtil indbetalt ved påkrav herom, og ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.